

4/2563  
ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

ข้อมูลโครงการ

หน่วยงาน	เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
วิธีการจัดหา	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
ประเภทการจัดหา	จ้างก่อสร้าง
ประเภทโครงการ	จัดซื้อจัดจ้างตามขั้นตอนปกติ
เลขที่โครงการ	62087090984
จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
งบประมาณ	6,415,919.13 บาท
สถานะโครงการ	ระหว่างดำเนินการ

ชื่อโครงการ(เรื่อง) : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำและผิวจราจรถนนศรีวิชัย ๕๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที่โครงการ : 62087090984)

รายการประกาศที่เกี่ยวข้อง

ลำดับ	ประเภทประกาศ	วันที่ประกาศ
1	ร่างเอกสารประกวดราคา(e-Bidding)	24/10/2562
2	ประกาศราคากลาง	24/10/2562
3	สรุปข้อมูลการเสนอราคาเบื้องต้น	
4	ประกาศเชิญชวน	12/11/2562
5	ข้อมูลรายชื่อผู้ขอรับ/ซื้อเอกสาร	
6	ข้อมูลรายชื่อผู้ยื่นเอกสาร	
7	ข้อมูลรายชื่อผู้ผ่านการพิจารณาคุณสมบัติและเทคนิค	
8	ประกาศรายชื่อผู้ชนะการเสนอราคา	17/12/2562
9	ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา	22/01/2563

กลับหน้าค้นหา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำและฝิวจراجรณนศรวิชัย ๕๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
 ก่อสร้างท่อระบายน้ำและฝิวจراجรณนศรวิชัย ๕๑
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 6,220,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.6 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 1170 เมตร และฝิวจراجร ค.ส.ล.  
 หนา 0.15 กว้าง 4.00-6.00 ม. ยาวไม่น้อยกว่า 580 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2800 ตร.ม.  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 ตุลาคม 2562 เป็นเงิน 6,415,919.13 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 อนุชิต เพชรสุทธิ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ
  - 7.2 พยุงศักดิ์ เพชรรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
  - 7.3 ศฤงควัฒน์ สุวรรณลิขิต กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรสุขาภิบาลปฏิบัติการ

อนุชิต เพชรสุทธิ

15 ตุลาคม 2562 10:56:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำและฝั้ววางจรงถนนศรีวิชัย ๕๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างท่อระบายน้ำขนาด 0.6 เมตร และ 0.8 เมตร 1.1 ท่อระบายน้ำ 1.1.1 คอนกรีต 1:2:4 (240 KSC)	ลบ.ม.	301.000	2,081.70	626,591.70	1.3624	2,836.10	853,668.53
2	1.1.2 คอนกรีตหยาบ 1:3:5 (180 ksc )	ลบ.ม.	125.000	1,988.24	248,530.00	1.3624	2,708.77	338,597.27
3	1.1.3 ปูนทราย	ลบ.ม.	7.000	1,886.00	13,202.00	1.3624	2,569.48	17,986.40
4	1.1.4 เหล็กกลมเรียบ 6 มม	กก.	5,154.000	22.41	115,501.14	1.3624	30.53	157,358.75
5	1.1.5 เหล็กกลมเรียบ 9 มม	กก.	3,080.000	24.87	76,599.60	1.3624	33.88	104,359.29
6	1.1.6 เหล็กกลมขอยอย 12 มม	กก.	1,706.000	20.72	35,348.32	1.3624	28.22	48,158.55
7	1.1.7 ไม้แบบ(รวมตะปู)	ตร.ม.	1,180.000	316.80	373,824.00	1.3624	431.60	509,297.81
8	1.1.8 ลวดผูกเหล็ก	กก.	250.000	30.14	7,535.00	1.3624	41.06	10,265.68
9	1.1.9 ท่อ PVC 2 นิ้ว	ทอน	14.000	171.26	2,397.64	1.3624	233.32	3,266.54
10	1.1.10 เหล็กฉาก 75*75*6	ทอน	66.000	1,135.00	74,910.00	1.3624	1,546.32	102,057.38

อนันต์ เพชรสุทธิ์

15 ตุลาคม 2562 10:56:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างต่อระยะบายน้ำและผิวจราจรถนนศรีวิชัย ๕๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	1.1.1.11 ท่อกลมระบายคอนกรีตเสริมเหล็ก ชั้น 3 ขนาด 0.60 ม.	ม.	414.000	960.31	397,568.34	1.3624	1,308.32	541,647.10
12	1.1.1.12 ท่อกลมระบายคอนกรีตเสริมเหล็ก ชั้น 3 ขนาด 0.80 ม.	ม.	460.000	1,638.60	753,756.00	1.3624	2,232.42	1,026,917.17
13	1.1.1.13 ท่อซีเมนต์ใยหิน ขนาด 8 นิ้ว	ท่อน	16.000	508.62	8,137.92	1.3624	692.94	11,087.10
14	1.1.1.14 ทราโยมหลังท่อ	ลบ.ม.	1,333.000	560.75	747,479.75	1.3624	763.96	1,018,366.41
15	1.1.1.15 ขุดดินและขนทิ้ง	ลบ.ม.	2,223.000	18.00	40,014.00	1.3624	24.52	54,515.07
	2. งานถนน คสล							
16	2.1 คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	425.000	2,081.70	884,722.50	1.3624	2,836.10	1,205,345.93
17	2.2 ทราโยมบรองพื้น	ลบ.ม.	323.000	659.75	213,099.25	1.3624	898.84	290,326.41
18	2.3 เหล็กกลมเรียบ 15 มม	กก.	250.000	20.04	5,010.00	1.3624	27.30	6,825.62
19	2.4 ตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม	ตร.ม.	2,700.000	31.50	85,050.00	1.3624	42.91	115,872.12
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>6,415,919.13</b>

อนชิต เพชรสุทธิ

15 ตุลาคม 2562 10:56:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง      ระเบียบนายน้ำและผังจรรยาบรรณศรวิชัย ๕๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี



อนูชิต เพชรสุทธิ

15 ตุลาคม 2562 10:56:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคากลางก่อสร้างท่อระบายน้ำและผิวจราจรถนนศรีวิชัย ๕๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

อนุชิต เพชรสุทธิ  
( อนุชิต เพชรสุทธิ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พูนศักดิ์ เพชรรัตน์  
( พูนศักดิ์ เพชรรัตน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศฤงค์วัฒน์ สุวรรณลิขิต  
( ศฤงค์วัฒน์ สุวรรณลิขิต )  
กรรมการกำหนดราคากลาง